
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio di Amministrazione  n° 05 del 

15.11.2005 
   

  Oggetto: Ratifica Ordinanze Presidenziali dalla n° 02/05 alla n° 10/05 - 

L’anno duemilacinque, il giorno quindici del mese di novembre 

Alla presenza dei Sig.ri 
PIAVE NICOLO’ PECORARO CARLO CAPRI SILVIA 

SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER GIARRATANA VINCENZO NARBONE GIUSEPPINA 
CARDINALE ANNA PATRIZIA MILANO DOMENICO  

   
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.C. n° 1274  del 25 ottobre 2005 del Comitato Centrale CRI , con la 

quale è costituito il Consiglio di Amministrazione del Comitato Locale di 

Caltanissetta; 

VISTE le Ordinanze Presidenziali di seguito riportate: 
02 14/11/2005 Nomina del Delegato Locale di Protezione Civile 
03 14/11/2005 Nomina consigliere delegato attività Socio Assistenziali 
04 14/11/2005 Nomina dei Responsabili anti fumo 
05 14/11/2005 Autorizzazione svolgimento raccolta viveri 
06 14/11/2005 Nomina referente per le attività di comunicazione 
07 14/11/2005 Autorizzazione svolgimento galà della Croce Rossa 
08 14/11/2005 Nomina del Consigliere delegato ai servizi amministrativi 
09 14/11/2005 Approvazione bilancio preventivo 2006 
10 14/11/2005 Convocazione Assemblea dei Soci Attivi del Comitato Locale  



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

  

DELIBERA 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

 all’unanimità, di approvare le Ordinanze Presidenziali dalla n° 02/05 alla n° 10/05, che 

allegate alla presente ne formano parte integrante e sostanziale; 

 di subordinare l’approvazione dell’Ordinanza Presidenziale n° 09/2005 del 14/11/2005 alla  

deliberazione dell’Assemblea dei Soci, convocata con O.P. n° 10 del 14.11.2005 ed alla definitiva 

ratifica del Collegio Regionale dei Revisore dei Conti, organo superiore competente rispetto al 

Revisore Provinciale venuto a mancare in data 12 novembre 2005;   

 Della presente si dispone la trasmissione a tutti gli organi interessati; 

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	L’anno duemilacinque, il giorno quindici del mese di novembre
	Alla presenza dei Sig.ri
	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
	DELIBERA


